РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная, 3
Тел/ факс. 5-66-98
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск, ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От__25.04.2019г.__№20
с. Еленовское
Об установлении мест для размещения объявлений

В целях упорядочения  размещения объявлений на территории МО «Еленовское  сельское поселение» в соответствии со статьей 21.1 Закона Республики Адыгея от 19.04.2004 г. № 215 «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.    Определить места размещения объявлений:

                -   с. Еленовское, местоположение установлено относительно ориентира ул. Юбилейная, 24;

                -    х.Саратовский, местоположение установлено относительно ориентира ул. Красная, 25;

- с.Еленовское, местоположение установлено относительно ориентира ул.Молодежная, 3;

                 - с.Еленовское, местоположение установлено относительно ориентира ул.Гагарина,11 .

    2. Размещение объявлений (афиш, плакатов, листовок) и иных информационных материалов,  разрешается осуществлять в строго установленных настоящим постановлением местах.

           3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

 4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста  по общим вопросам администрации МО «Еленовское  сельское поселение» (Ю.Н.Чурикова).

  5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»
            Е.А.Клинова